

Zarząd Oddziału PTTK w Koninie proponuje członkom PTTK udział w spotkaniu:

10 grudnia 2024
godz. 16:30-20:00

SPOTKANIE PRZEDŚWIĄTECZNE

Konin, Dworcowa 13
NOWA ERA
Sala bawialna

Wpisowe 25 zł
należy wpłacić na konto Oddziału
30 1240 1415 1111 0610 9150 0886
do 14.11.2024 r.
Za tym terminie przyjmujemy zgłoszenia innych osób.
Dotfinansowanie z funduszy statutowych 10 zł/członka PTTK

Zaczynamy wspólnym obiadem za 35 zł. Warunkiem uczestnictwa jest opłacenie wpisowego z menu napojów i deserów za kwotę minimum 20 zł z własnej kasy. Lokal nie pobiera dodatkowej opłaty za wynajęcie sali!

Wpisów na konto należy potwierdzić na e-mail klub@konin.pttk.pl lub SMS na nr 691 085573

Przypomnimy, co wydarzyło się w 2024 roku. Zaspiewamy turystyczne przeboje przy gitarach. Można wziąć śpiewniki. Złożymy życzenia na 2025 rok!

Serdecznie zapraszamy. Do zobaczenia!



Nagłośnienie i tło muzyczne: Edward Majer



Przedświątecznie w Nowej Erze * 10.12.2024

Przedświąteczne spotkanie integracyjne członków i sympatyków Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno- Krajoznawczego w Koninie odbyło się 10 grudnia 2024 r. w sali bankietowej restauracji -nomen omen- Nowa Era. Udział wzięły 64 osoby, w tym siedmioro sympatyków. Podsumowanie działalności w 2024 r. wypadło okazale. Rok 2024 był dla członków kół i klubów Oddziału PTTK w Koninie udany. Podczas spotkania można było podziwiać sukcesy poszczególnych grup podczas rajdów, wycieczek, eskapad i wypraw oglądając przygotowane prezentacje. Prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki podziękował wszystkim organizatorom, złożył życzenia na kolejny rok i przypomniał, że [Chatka Ornitologa PTTK](#) działa od 1995 roku! Na koniec nastąpiło wspólne śpiewanie pieśni ze szlaków przy wtórce trzech gitar grupy ABW (Andrzej, Bożena i Wanda). Zestaw zdjęć przygotowali: Paweł Hejman, Renata Chlebicka, Wanda Gruszczyńska.

Zachęcamy do udziału w przyszłorocznych przedsięwzięciach ❤️ naszych kół i klubów: Klub Turystyczny PTTK w Koninie, Koło Zakładowe PTTK przy Hucie Aluminium Konin, KTR CIKLO PTTK Konin, Klub Turystyki Górskiej Harnaś oraz Koło Przewodników i Pilotów Turystycznych PTTK w Koninie.



Przewodnicy i piloci wycieczek skończyli sezon



Prezes KZ PTTK przy HAK Urszula Łącka



Tak szybko mijają chwile - pstryk i jest pamiątka



W programie był wspólny obiad



Grupa rajdowa ABW i „Jak dobrze nam zdobywać góry” Ochoty do śpiewania nie brakowało
Pokaz wyświetlany był za pomocą nowiułkowego projektora rodziny Ani i Piotra Pęcherskich!



WG

Rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia i szczęśliwego Nowego Roku na szlakach!